区分 曜日 未実施日

月 　4/20　4/27　2回

水 　4/22　1回

木 　4/23　1回

金 　4/17　4/24　2回

土 　4/18　4/25　2回

K　A　B　Cコース

★Kコース在籍の方は、６月～１２月の別曜日のKコースで振替てください。

★A　B　Cコースの方は未受講分を下記の①又は②日程に未実施分を受講してください。

①振替指定日

曜日 振替指定日 時間 対象年齢

②振替指定日以外の振替

「振替指定日」に受講できない分は、6月～12月の通常スクール内で振替てください。

　6/ 6（土）　6/13（土）
　6/20（土）　6/27（土）

　各日　8：50-10：00土曜

平日

ジュニアスイミング振替について

　6/ 1（月）　7/22（水）
　7/27（月）　7/29（水）
　7/30（木）　7/31（金）

　A　16：20-17：30
　B　17：35-18：45

　A：年少～中学生
　B：年中～中学生

各日：年少～中学生

令和２年６月５日

ジュニアスイミング会員各位

常願寺ハイツスポーツ公園

４月未実施分振替レッスンのお知らせ

日頃より当常願寺ハイツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

５月にお知らせいたしました「４月未実施分の振替レッスン」について、再度お知らせいたしま

す。

下記の日程をご確認いただき、前日までに予約して頂けるようお願いいたします。

●振替について

・４月未実施分は、下表①振替指定日又は②の６月～１２月に振替レッスンとして次の表の通り

対応いたします（振替レッスン時は当月休会中の方も受講できます）。

※振替日のスクールバスはご利用いただけません。

※振替日はお電話でご予約ください。

                   ※予約日の欠席・変更については予約日前日までに

ご連絡ください。

                    ※各振替日には定員がございますのでお問い合わせ

ください。

●その他

 今後の状況変化に伴う急な営業変更等の最新情報は

当施設ホームページ（http://www.joganji-sports.com） でのお知らせとなりますので予めご了承く

ださい。

不安な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 ℡０７６－４６２－１１６４